Juiz de Fora
Preleitwa

Memorando 3- 44.751/2021

De: 	Valter D. - SESMAUR

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 08/09/2021 às 09:52:12

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - SSAUR - DCIM, DACOL

Pedido de Informação n° 222/2021

Prezada Gerente Aline,

Em atendimento à solicitação constante do Pedido de Informação n° 222/2021 - Câmara Municipal, formulado pelo
Vereador Juraci Scheffer, em que solicita que a SESMAUR "...informe a respeito da situação cadastral do imóvel
situado na Rua Altivo Cintra, 25, Bairro Santa Cândida, onde se encontra a sede da Associação Assistencial Criança

Feliz,...", seguem as informações prestadas pelo Sr. Tulio Alves Matta, Gerente do Departamento de Cadastro
Imobiliário Municipal desta SESMAUR (Despacho 2- 44.751/2021), ressaltando que informações complementares

poderão ser obtidas junto ao DAP/SSADM/STDA.

Respeitosamente,

Valter Fernando Devotti
Supervisar SESMAUR/SAPG - Assist. Acirnin, VI

a)

co

o co

o
o)
O

 o O

E
o
o

o ra
o s= 0)

 8
o
o  -o

o
N
N

O o.
W -

•

c
C)
O ur
O 8
Z
Z -

{t1,)
CL
u_

C
CL '
W

ui
tri

1— af
-J (.0
<
>

CD
f‘ti
O CO

:17
C) Ta
O_ >

oco
o_  o o .̀   -o
• >

% co  N
• 0-

	Page 1